[bookmark: _GoBack]Конструктивно решавање сукоба
Резултати испита одржаног 14.09.2019.
Испит су положили следећи студенти.  
	Презиме и име
	број индекса
	доласци
	колоквијум
	други део испита
	укупно

	Чавлина Милица
	2018/0244
	3 
	43
	32
	75 (8)

	Миленковић Невена
	2018/0262
	3 
	40
	24
	64 (7)

	Славковић Анита
	2018/0268
	6
	19
	23
	51 (6)



Остали студенти нису положили испит.
Упис оцена биће организован у уторак, 8.10.2019. године у 10.15 у кабинету за психологију (К23). На упис студенти не морају доћи лично.
У вези са увидом у радове студенти могу писати на мејл адресу teorijaipraksa@gmail.com.

